La obra social informa que son válidos los formularios de autorización sin firma del médico 

auditor. Para ver Norma de atención, clic aquí.  

CIRCULAR 232 

SUETRA IOMA: Aumento de Tope 

Se informa que se elevó el monto del tope de cobertura del Coseguro a $ 12.000 (doce mil 

pesos). Para ver Norma de Atención, Clic aquí. 

CIRCULAR 233 

DASMI (Univ. de Luján): Cambios en norma de atención 

La obra social actualizó la norma de atención, en referencia a: 

 Tipos de recetarios aceptados 

 Autorizaciones. 

Ver Norma de Atención, Clic aquí.